附表一： 
重庆市建设工程造价信息联络员名单
区县（自治县）：
	部门/单位
	地址
	分管

领导
	信息员
	联系

方式
	传真
	邮编

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


附表二：
   年   月市场人工价格信息表

区县（自治县）：
	名   称
	单价（元/工日）
	备  注

	土石方


	
	

	土  建


	
	

	市  政
	
	

	维  修
	
	

	安  装


	
	

	仿古、园林绿化
	
	

	机  械
	
	


说明：1、人工费组成内容：依据重庆市建设工程费用定额，包括基本工资、工资性补贴、生产工人辅助性工资、职工福利费、生产工人劳动保护费。

      2、劳动生产时间：每工日为8小时。

附表三：
年  月地方材料工地价格信息表
区县（自治县）：
	材料名称
	规格及型号
	计量

单位
	信息价（元）
	备注

	页岩标砖
	240×115×53 mm
	千匹
	
	

	页岩配砖
	200×95×53mm
	千匹
	
	

	煤矸石砖
	240×115×53 mm
	千匹
	
	

	加气砼块
	容重700kg/m3
	m3
	
	

	页岩空心砖
	12 孔以上
	m3
	
	

	特细砂
	
	t
	
	

	卵石
	0.2—0.5cm（ 绿豆砂）
	t
	
	

	
	0.5—1.0cm
	t
	
	

	
	0.5—2.0cm
	t
	
	

	
	0.5—4.0cm
	t
	
	

	
	2.0—6.0cm
	t
	
	

	碎石
	0.2—0.5cm 瓜米石（屑）
	t
	
	

	
	0.5—1.0cm
	t
	
	

	
	0.5—2.0cm
	t
	
	

	
	0.5—4.0cm
	t
	
	

	
	2.0—6.0cm
	t
	
	

	普通水泥
	32.5 级（ 袋装）
	t
	
	

	
	42.5 级（ 袋装）
	t
	
	

	炉渣
	
	t
	
	

	毛条石含三、五料石
	
	m3
	
	

	毛（片）石
	
	m3
	
	

	白石子
	
	m3
	
	

	原木
	
	m3
	
	

	锯材
	
	m3
	
	

	线材
	Q235 φ6.5
	t
	
	

	
	Q235 φ8.0
	t
	
	

	
	Q235 φ10
	t
	
	

	圆钢
	Q235 φ10－φ12
	t
	
	

	
	Q235 φ14
	t
	
	

	带肋钢筋
	HRB335 φ12
	t
	
	

	
	HRB335 φ14
	t
	
	

	
	HRB335 φ16-25
	t
	
	

	
	HRB335 φ28
	t
	
	

	
	HRB335 φ32
	t
	
	

	
	HRB400 φ12
	t
	
	

	
	HRB400 φ14
	t
	
	

	
	HRB400 φ16-25
	t
	
	

	
	HRB400 φ28
	t
	
	

	
	HRB400 φ32
	t
	
	


说明：1、材料价格是指材料自来源地运至工地仓库或指定堆放点所发生的全部费用，包括材料原价（或供应价格）、材料运杂费、运输损耗费。不含材料及保管费。
2、材料价格按不同的渠道采集，一般不应少于5个信息点。以成交量所占的百分比为权值，删除最高价和最低价后的加权平均值。

3、所采集材料必须为合格产品。
附表四：
年   月预拌砼（商品砼）现场价格信息
区县（自治县）：
	序号
	石子粒径
	强度等级
	单位
	现场信息价格（元）
	备注

	1
	20 以内
	C10 普通砼
	m3
	
	

	2
	
	C15 普通砼
	m3
	
	

	3
	
	C20 普通砼
	m3
	
	

	4
	
	C25 普通砼
	m3
	
	

	5
	
	C30 普通砼
	m3
	
	

	6
	
	C35 普通砼
	m3
	
	

	7
	
	C40 普通砼
	m3
	
	

	8
	
	C45 普通砼
	m3
	
	

	9
	
	C50 普通砼
	m3
	
	


说明：1、预拌砼（商品砼）的现场信息价格已含电动泵送入模费和砼运输费用。

2、实际施工采用汽车泵送，应在预拌砼（商品砼）现场信息价格基础上另加    元/m3；采用柴油泵送，应在预拌砼（商品砼）现场信息价基础上另加  元/m3。

